
V] 1n

til črsxÁ
Díl pollšŤovNA

Po|lsTNA SMLoUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 2O828409-92

§MLUVNÍSTRANY

Poiiš{ovn.
Čcská pojiŠťovna a s , SPálená 75/16, Novó Mč5to, 11o oo Praha 1, Čcská republika, lČo 45212956, D|Č: Cz699oo1273, lapsaná
v ob.hodním rejstříku u Mě5t5kého soudu v Praze| sPisoVá zn.čka B 14ó4

5tátni ltatek lenei, stální Podnik V likvid.l.i, dále icn Státni statek ]eneč, 5tátnl podnik v
likvidáci
000169,18
liJIlUVkltIjo U.,.:,/lt, l6J oo É'ťPr', í'ful ,| 0 c,,,|.,I l{,,pLlbl,k"
ANo
142o 235 3o2194 l 5ldtek(D!l.]tck]ťne( .l

Korc5pondelrčníadresa je shorjná s adre:oLt pojislnika

Poiištěný
Pojiité,rý je 5hodl,ý s poii5tllikerŤl, Pokud nenídáh Ll ]ednotlivých Pojištěni uvedeno jinak

sPrávce Poii§tné sfi louýy
Tulo pojibtltou 5l]llouvU íná vc 5práVé LUbomír PoKoRNÝ, teleíon; t4?o 115 o55 66a,
e-máil] LL.iBOMlR PoKoRNY@cEsKAPo'IsToVNA cZ

l, PollsŤNÁ DoBA
PojiŠtČní 5e sjednává na dobU od ooioo hod. dlre 7. 6. 2016 do konce poji5tného roku Ve 5n)y5lU ujcdnánítóto po]l5tné 5mlouvy,
Táto Pollstná §mloUVa 5e sjednáVá § aqtomatickou prolongací. Datum obnovy le stanovcn na 7. 6. každého kalendářniho roku,

-1

!

Poii§tník
NázeV

íčo

Plátce DPH
Te efon / t,rllail

tl, rŘexuo rollšrĚHí
Poř,
á
1 ŽN,o níPojlitčdí lrlovitý.h Věcí

Náz€v Poiišténí

2 Poii§tční můviLýLil Véci plo piip,r(l kr;dežl n |otrpcžl,

3 Po] itěli obecné odpověrlnostl '

Ccikové roťni pojl.,tné

* Pojistnc po uaokrouhlcni, slevách / přrr.irká{]h d]e VyúčtoVinl PoJl§tného

lll. RoZsAH PotlšTĚNí

.-D:'"-. poil§tňé.
ualnnostl

_
=-
!!!!=

!-
!!==-

!!!=

!!!!=
!==

o

7. 6. 2018

l 6. lo18

7 6 2018

,1 
2o-1 Kč

) (14l Ka

79 371 Kč

a3 o13 Kč

A, po,lšTĚNí MA,ETKu
Po]iatěni ll)a]clkt] 5ť iidi V!eobcí:nýml po]lstrlýrn podrnirrkanrr pro 1)o]ištčníííJjciktl ij odl)ovědoosti VPPMo,P_o1/2018 (dálc ]cít
VPPMO,P) Ncni-li d;ile Lljednáno JinJk, u]cdnjv;i 5c, že pokud po,i5tllá částka není ,rižíí o více jak 15 procent než čártká oílpovídající
pojistné hodnotě poi]štčné Věci nebo 5ouboru Věci, Pojlstltel pro toto Pojištění ncuPlJtní PodPoiišiční

Ujetlnává se, že pojistná plněnívyplacerrj ze všech pojistných Lrdálostína5talých na jcdnoln mistě pojištěniv průběhU )ednoho pojístného
roku nebo v době ulčité, ná kleíou bylo Pojištěňí §jcdnilno, j5()U pro pojištětlí maiftku omezena za škcldy Vžniklé z přlčlny pojistného
nebezpečízáplava nebo povodeň v úhrnu částkou']0 miliónů Kč

/.djka i]!]]!!oY|,1d 1 )!rjlti]o/J/]Úliij||i!li,lL],l]l)])(]Í)Lú]r,i,Í.:,[tj,ťl\]lil;,rji().\/,1,1,ró
/;í1,1., l|].1 n|,.ii] l ]!/}i!l!il;i|.l.,] ,l,! ll: ,ri.!,i],Á 3ll 1z')



?ii črsxÁEf pollšŤovNA Poji5tná smloUVa či5lo
stav k dalu

20828109 -92

7. ó.2018

Kód produklu: MPM02 / ]

1. žNELNí Po,|šíĚ íMovrťÝcH vĚcí

Pojlšlění 5e řidí VPPMO-P J Doplňkovýllll pojl\tnýííl podíŤlinkálnJ Pío pojIitěni movltýí_h Věci DPPMP,P-o-1/2o]t] (dále jen DPPMP,P)

t,l. odpovědi poii§tníke na dotazy Poílštjovny
Je nčkicď ž předmětů pojrštění, či jejich součártí poško.zen, zničen, ztracen ncbo ncní řádně udržován? NE
Bylo některé z pojiš{ovaný.h mist Pojištění postiieno povodni nebo záp|JVoU Vi.e než 'lx v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období poslednich pětr let byl předmět pojlštční postižen jlným nebezpcčim než povodní nebo záplavou? o

í.2, Pi€dmčt Poiištění
Pojištěnipod iednotIivýni položkami (pol a ) sP sjednáVá pro poii5tná nebezpečíUVedená V řlánku 2 bodtl 1 pism a) Jž h) DPPMP"P, tj :

, Požár, výbUch, Přimý úder b|csku, pád lctadla, piípadnň jcho čá5ti ncbo nákladu;
- povodcň nebo záplava;virbřice nebo krupobitl; scsor.iváni půdy, zříccni skaI ncbo >cmin, sesouvánlnebo zřícenísněhových lavinl pád

5lronú, 5tožáťů nebo j]ných před lětú; tiha sněhu nebo nálnrazy;zentětřesení; voda vytékajicíZ Vodovodnich zařílení
U]ednáVá !e, že Po]istné Plnéni zá škodrl VznikloU z Příčiny Po]i5tného nebezPeči záplava nebo povodeň je z jedné Pojistné Událostl
oíŤ€zeno limjtem plnéni, který ia stánoven Ve Výil 30 yo zc součtu pojistných částck sjednaných Pro ]€dnotl'Vé po|ožky á Poji§tné plněni
za pojiiténou VěC nebo 5{rubor Věcinesmí přcsáhnout pojistnou čá5tku nebo limlt plnčnísjcdnaný pro tUto Věc nebo soubor věcí

r,3. sPoluúř.§t
Pojršténíse sjcdnává se spoluúčastí 5 0oo Kč
Pro poiistnú n.]belPcčí/ápl"lvá llcbo povodcij !c s]ednáVi !poluú('a\t 1o <'/ot min. však 5 ooo Kč

Pol. Poiistná' 
ě:' Speciíikace předmětu Poiištěni ěistka v Kč. Po;i§tné

Mo1 Soubor Vlastnich rtroJů, z,lřilení n nven(áře, kron]é věci uvedený.h V čliillk! /r DPPMP-P 261 ooo 939 Kč

Soubor vócí kultrrrní a histořlcké hodnoty, Umělacká dila a sbírky UlednáVá 5c, že Pojištěni
. .,, . r,er]tralré poll toulo D\,,lo)|ou §c llev/tdllu|ť ]d vpl l l'ťbo \bill.y, /J |lťíť bv,Uylu m,UillP 

]o0 ooo 9.]5 Ki'u'"' realné získat prodejem vyšš;aá5tku /ák 5O0,0OO,-Kť Pojištén'se s/ednáva Jaho po,lslcnl
prvního rizika

Mo3 soubor pl.,lflýCh ttl2elJ,lkých i Zozeínských státovel! bankovek a oběžílých mlnci. Po]ištčqí 
1oo ooo 9o_7 Kě''''- (" s,ednáv),;[o polištěnl Drvn o íiz|ka

']c l5i.xlnr.o poi,!tčni prvniho ,j7llQ le úvťdoná čáitlrá v. šmýsl! čl ]5 bodU 5 Vpp^4o_|r l]ml(cm p nčniprÝniho |/llaJ

1.4. fuiirtoé

Roční pojistné .elkem 2 7al Kč
sl€Va za sPoluúčast 10,oo 7o, ri 27B Kč
obchodnísleva 50,00 %, tj, , 1 251 Kč
Ročnípo'istné po slevě a.aokrouhl€ní r zrl Kč

1.5. Mí9to Poiištěni

Pol' 
Pol. č. Misto PoiištěÍlí(.

1 M0l,Mo2,MoJ Nová 19ó4/48,3/o o] aesk(: BL]dč)oV cí]

2 M01, M02, Mo3 Třanovského 622/11,1ó3 00 Praha

í,6. Zvláštní uiednánl
1.6,1, AcrodynJml(ký tř..i
UjednáVá se, že po]ištěníse §jednáVá l pro přípád poškozenl nebo Zničení po]istným nebezpečím aerodynan]ický třesk Aerodynamickým
tře5ken 5ť rozumiráZoVá tlaková Vlí]a, která VZnikla překročenim ry(hlosti zVUku (žVukové bar|éry) letlcím letadlem.

'.ó.2. 
Působenikouře

Ujednává se, že pojištění 5c 5j€dnává i pro připad poškr:rzerrí působením kouie, Půsoi],enlm kouře se lozumí pů5obenltakového kouře,
který unikl nál]je a neočekávaně z |opného nebo varného zařizeninacházejí<ího se na místě poJišrěrri, pokud kouř unik| mimo určené
otvory Po|iit.jní 5e Viók nevztahU,c n.] škódy vu nikló dlouhodobým, postupným působeninr kouřc

t.ó.3. Pojištóní na úžemí České republiky

[é§!j pOJla{.,ťn, i ! spjion1 is/]ú l.]lVé i,4litó ]]l íy) plJhr 1, r,,il(j .,)|t|]biri ]r(] r\,l1lqló
."Jn|;...ir(\.,.ln]ňlti!Liikuuívli:si,jnl-,l,]u,t,::e -DlcÝ:,in]iLln1aó, 

'l1.22 
)



l|l česxÁ
Eí| pollšŤovNA

Ujednává se, že mimo mista pojištěni uvedená v pojistné srnlouvě jsou mistem pojištěnl také nrista na r]zemíčeské republiky, na kterých
pojišténý na základě pí5emné 9ínloUVy provádí ob'ednánou činnost Toto poiištění 5e siednáVá s lim,tem plněníVe ,""i,ši 5% ze součlu
poii§tných částek předmětů pojlštění, nejvýše však čá5tka 20o 000,-Kč

1.6.4, Věci v autornobiltl

UicdnáVá 5c, žc pokud ]e předmět pojištóni, 9 \.yjimkoU předmětú uVcciených č|ánku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provožnich dúvodů přcvážcn
aUtomobilem) Za mí5Lo po]išlění §e, odchylně od místa pojlštění uvcdeného V Po]istne snllouvě, považuje i Vnitřní Plostor Vozidla
nacházeii.ího se na území ceské repí.]bliky uiednává se, že iimit plněni z jedné pojistné událostl za věci unlistěné v automobilu ]e
omezen čá5tkou Ve Vli,ši 20o o0o,. Kť

1.6,5. Plněnl bez odpočtLl opotřebení

Pokud je Piedlnět po]iilěni pojištěn na noVoU CcnU a pokUd neni pío nílkterý přédrnět polištění Ujednáno v této srniouvě Jlnák, pák
v připariě znovupořizcni poikozenóho ncbo rničcnóho přcdmt!ttl po)lštčníVyplirtiPojl5tltel částkrr odpovír:lalici přirněřenýrrr nák|adůnr na
?no\alpoiizeníV dobé pojistné Událo!ti sniženou o .cnIl přlp,]dný.h 1bytkij be7 odpoťlil opotřebcnl

í,ó,ó. Pád st.oínů) 5tožárů nebo jioýLh Předlllě(ú

Ujcdnávó 5e,žcodchylněod ujednáníčIánkLr a bódú2.7 QístíI J)DPPMP.Pse PojíštěníVu tJhuje i na případy, kdy se jcdná opád
předmělu, kteď 

'e 

součástí téhož souborU jako poškožený předmět pojištění,

Kód produktu: MPKo2 / 2

2. Po|ĚTĚiíMovííÝo{ vĚcí PRo ňímD KnÁDdE NEBo LoUpÉzE

pojl;těni 5e iídí VPPMO í' a DoPlňkovýml PoJistliýnri Podmínkant' Pro Po,ištĚni movltých Vě!í DPPMP,Po1/2o18 (dále jen DPPMP_P),

2.1. odpovědi poií§tňíká ne dotazy Poiišlbvny
Je někteni 2 předmětů pojišrén{, čiieil(h 5ouťáslípoškozen, znjčen, ztra(en nebo nenířódně udržován? NE

2.2. Pi€dmět poiištětii
PojiŠtění pod jednotli\^imi položkan li (po] č ) 5e slednáVá pío pojlstná nebezpečí UVedená V řlánkU 2 bodu 1 písm. D DPPMP,P, tj :

- odcizenó véci krádeživlo,lpinirrl nr:bo loupeži

2.3.5poluúča§t
Pojišlělli se 5]cdnjVii 5c ,jpol(iúř.lsti

Pol' 
sPe(iflka.. předmětu pciištění

5oubor vě.i kulturnía historické hodooty, umělecká dija a sbirky Ujednává se, že polštění
,eíJnanť- Pod (oU1,o pUložkol] i(, ncvltnhU/c IlJ vČ,(l rcbo 5ullky, zé ktclč by bylo llložllé
ícjlně ťi5kJ( prode;em vy{ši ři9ikt/ JJl. 5OO OOO,-Kř, Polrštění ie s ednávl j;ko polištčni luU oou

prvního rizika.

K02 9oubol vlastniclr strojů, zařízenia inventáře, kromě věcíuveclených v článkLr 4 DPPMP_P 10O O00

,^^ sou Dí,ltnýc||lu.cnl5kÝChIcilolem5kýchstátovehlrJnkovekaoběžr|ýchlrIinLí,Pojištění 
]oo ooo^" ,e " ávl /Jko polišlčni prvního rizik.],

l lc_il ,.|.|ňjn. pojiitřni pPniho l,,ká,j. !V.dcni aj\lIJ V.,mysltr čl 15 bo<l0 § VFPMo D hinite,n pl,nili plvnilld lriLJ

přiPoiištěnl poll§tných nebezpečl
UiednáVá !e, Že kaŽdý dálc Uvedený íin]it MRP le sjednává v souhrnu Pro všechny Předměty Pojištění 5jednané v tomto pojištěni_
Poji§tné p]lrěniza přednét poiištěnínebo §ouboí nesrŤlísoučasně přesáhnout poji5tnoU částku sjcdnanou pro tento předmět nebo
!oUbor

Limit MnP
v kč porl§tne

50 000 508 Kč

Pojis1 n.'} smloUVJ čí5lo
stav k datll

20828l+09 92
1,6.2o1a

5 ooo Kč

":fl::Ť" 
po|istŇ

2178 Kč

847 Kč

21]8 Kč

Poiistné nebczpečí

LJmyslné poikozcoincbo umy,;lné zniieni - člinck 2 bod l plllŤl J) DppMp P

Česla pojl§íovnd ,l , , 5palcnl /5/]6, Nov( MÉsto, n0 oo Prahd l,(e5M repuD Ůa,lau:45llly5ó
.ao§an3 VaDctodnlrn íelstilku u Méslsktho §olduv 

'ldze.lD6ova 
lnJaki U 14ó4



řl črsxn
Eúl poltšŤovNA

Pojistná 5nllouva čí5lo
stav k detu

23. fuiistné

RočnlPojistné ce|ken]
sleva za spoluúčJ§t 10,00 %, tj
obchodníslcva 50,00 oÁ, tj,

Roční pori§tna po sl€vě a raokrouhlení

2.5. Ma9to pollštění

Y Pol,č. firlrto poiištění

1 K01, Ko2, Ko3 NoVá ,1964/48, 
37o ol Čoské Budějovice

2 K01, k02, Ko3 Třanovského 622^1,163 oo PrJha

2oa2a1o9-92
1 6 2018

5 651 Kč
565 Kč

2 s12 Ki
2 5í.3 Kč

2,ó. Zvláštní u|cdnání
2,ó.1. Věcl ý automohilu

UiednáVá 5e, že pokúd je předmět pojištěni, 5 Výilmkou předmčtů Uvcdených článkU 4 bodu 1 DPPMP-P, z provožních dúVodú převážén
automobilenr, pak pro :tupeň zabezpečení41 uvcdený v Tabulce č1 DPPMP_P se uzamčenýnr nrí5tcm pojištěni íozumii vnitřnipro5tor
řádně uzávřenóho o Uz3mČeného Vorldl.r Přcdn)ěly pojlitóní se mUíi prokázát€lnó nJ(hážct V 7;lváradlovém prostor(l ták, áby nebyly
zvenku vidět DÓlc 5c uicdnává, žc pokud ncbudc Vozldlo Umí5těno na ncpřctržl(ě hlídaném paíkovištlt pojišťoýna bude plnil pouze
V případě, pokud dojde k poji§tné události ploká.ateíně V době mozt ó oo až 22 oo hod Místem pojištění je V tomto případě území české
republlky ostatní ujednání DPPMP-P zťlstávaií rtezměněna

2.6.2. Pojištční ná l]zemí České republiky

Ulednává s,:, Ž<' rlinro mí5ta pojištění ,Jvcdcná v polstné smlouvě isou mí5tem pojištění táké mlsta na územíčeské repub|iky, na kterých
po]ajrěný nJ láklidě piscmné 5mlo(]Vy píovádi objednanou člnnosl Ťoto pojištěni \c l|ťdnává 5 llllllrem pklění ve Výši 5% že součtu
poji5tných čjstck předmčtů pojištěni, ncj\^išc však částkn 2oo-o0o,-Kř

2.ó.3. Plnění bez odpoňU opotřebení

Pokud je Předntět pojištělríPorištělI na novou ccnu a pokud nenípro některý předmět po,ištěni U,edí)áno v téio smloLtvě jinák, pak
V případě 2noVuPořizeni Poško2eného nebo od(i2eóého Předmětu po,ištěni vyPlotí pojistitcl částku odpovidající přiměřcným DákIadům
na znovupořizeníV dot)ě poj|stné Událosli sníženou o cenu přípJdných zbytkú bez odpočtu opotřebení

B. PorlšTĚNí oDPovĚDNosTl
Toto pojlštčni 5P íidi Vieobe.nýml po||§lnýml podminkanli pro íro'lšti,ní majetkl l á odpovědno§tl VPPMO-P-o1/2o18 (dále jen

'VPPMo,P') J ujednáníml této po]istne JmloiJvy.

Kód ploduktuI DPo02 / 3

3" PoFšTĚií oDPovbt o§n

3.í. odPoý&i Poiirtníka na dotóty poiišbvny
Výše piilmú l podnlkdtel\ki alnnosrl, na kterou 5e VztJhUJe po,i1lčlrl a kterť lsoL pied!nětenr ddně l piijmú,
popř. Přcdpokládáné příimy V Kč
Vyrábějínebo 2PracováVaií se V provozovnó potřáViny?
|sou s provouov,antlu člllností 5pojcny Pr.j(c 5 hoFlavin,rmi, ladioaktivnítni látkami nebo otevřeným ohněnl?
]sou poskytovány služby holičské, kad€řnické, kosínetlcké, p€dikúra, manikúra?
Jsou s píovozovánou činno51í5pojeny píá.e s výbušninamí a třaskavlnami?

'e 

s činností5pojená PráCe ve \^iškách nad 5 m'
Je s činností spoi€no provozování střediska praktického wučováni bez právn í subjektivity nebo pracoviště
pr,rkti.kélro vyUčování?
le s Činno5ti sPorcno odklácláni věcí zákaznikťr při proskytováni služby na mistech, ktel; ne,§ou tívál€ hlídána?
je s činností spojeno poskytování software, poredenstvíV obl.sti iníormační<h technologií zpracovánídát,
ho5tln8ovó a souviscjici člnno5ti, webové portály?

15 000 0o0
NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE

NE

Čť\ki Jl! l |.Mrl .j \ , 5|),] |n,r /5/ló, Nova ivtý! l], llí l oct ti.1ir, ] a -,|j ( r,i,,i,r ť0 {-,];!;ó
7rD<lná.J ').llr4n ,! \ll]! ] L Mii1l\ir]hn i , d, ! ,], ,/,, \!l,,.V, ,ll1il) i] il,6i,



?itl česxÁ
Eíl potlšŤovNA Po,15tná 5nl ouVa či5Lo

strv k džttl
2og281o9.9?

7 6 2o1a

3,2. Rozsah poilštění
3.2.1. Fbjišténí5e sjednáVá pro přípJd píáVníln předpisen] 5tanovené povinnosti pojištěného nJhradit škodU či újlnU při Ubiíženína zdravi
nrlbo usmrceni vzniklou jinémtl v sottvislo:ti s:

- činno5tlni uvcdcnými vc výpisu z obchoclního rc]5tříku Vedeného Mč5lským 5oudcm V Praze, č: ALX 851, že dne 1 3, 199], ktený je
ncdilJrou 5oLlčárti této poji5tné !mloUVy a tvoří]eji přilohu

í'o]lštčný má rovoĚž priVo, dby zó ně] po]išíovna zdplatila čá5tktl, kterou ]e poiišlěný laho Vla5tník pozemní konrUnikace povlnen uhradlt
z důvodu ručeni zl splněnípovlnnosti k náhradě škody ra správce tóto komunikace l'ato úhrnda bude poskytnut, pou7e v rozsJhu,

sán-r

3.3. siednaná PřiPoiištění
3.3,r. Doložka v7o Poiištěni odPovědnosti za škodu vzniklou iinak než na zdravi, poškozením, zničením, ztrátou nebo oddzením
hmotné vě.i (čišté íinanční škody)
ódchy ně od článku 22 bodu ] VPPMO-P jc !Jcol\.-jVii, ží: ljo]lštóní 5c vzlahrrlc n; povrnno§ti pojišrěného nahradit škodU V2niklou třetí
o9obč jllr.rk než při ub]ižení na zdravi ncbc, urmr.clli télo o5oby, poškozcníín, lničením, ltráto! ncbo odclzcním t)motnó Vóci, klcrou ná
táto osob.i vc vla\tniclví nebo v uživíní
Pojiitění v íozsahU tohoto Ujednání se s]cdnáVJ ] pro PoVinno5t pojištěnóho nahri)dit škodu způsobenou v sotrvisIosti se zpra(oviním
o\olrníCh údá]ů,
Předpokiidem VZniku práV. ni poJi§|né p néniv íol!JhU toho!o Ujodnáníje, že ke VlnikLl škody íioi]o n3 úzcmi ujednanóm v |)oji{tnó
!lnlouVě a V době tlVálJipojištěniV §oUVlslo5ti 1 pojištěnou č]nllostíči VZtahy 7 l,éto č]nnosti VypJývJji(ímr, d to Včelně škody způ5obené
vadou výrobku. Polštóniv rozsahu této doložky sc však nevztahrrjc na povinnost nahradit škodu:
,l) vzn klou prod ením se splněním smlt]Vní povinnosti,
b)vzniklou schodkem lra finančnich hodnotácll, jejichž 5právou !y pojištěný povčřcn,
c) ý7nlk|ol, pil obahodov,lni q (l.n,rim, Piplr},
d)žpťrsob_"notl po]išíěným j.rko členem slalUiálního or8án(] nébo koĎtrolního orgán! iekékoliV ob.hodní 5polečnosti nebo drl]žstvá,
e)vzniklou v souvislostis čerpánirn či připravou čerpáni jakýchkoli dotaci a 8rantů, nebo v 5ouvislostl s or8an iza cí veřejných zakázek,

zpracclvánírn podkladri pro úťlst ve výtrčrovóm řízcni llcbo veřejný.h zakálkách,
t) V2n|kloti V 5()l]Vls|o5ti 5 Vymáháníl]] poh|edáVek,

8) V7n k{oL] V !oUVir]o5tl 5c 5práVou datových tchránck,
h)lpů9ol)enoo Urť_.nilJl nt,!priiVIré (clry (l01|)očtLr) díIi] ncbo /|xil( ()V.l lríín (hybný(llIrxikl.rdů pro (lrři,ní t(lto Ct,lly.

Ocichylně od čánku 2t borlu l !i5nl d) VrJPMo-P !.r Ujcdn"iVd, že po]išti]llív ro25alli] |ó!o doložky s€ VztJhUJe i llJ škodLr lpů5()benou
Veřejně poskytnutou ilrformccílrcbo radoLr, ktclj jc .o!čjrii picdnj;kove činno5,.
U]i:(1lláV.i \e, že pollštčllia]5ty(l1 Iln.ltr('llirtl ikod V (}/\.ll]lJ (itl() (kro7ky !P V,,lnllille ,1.1 l)říLl.JCl íll]nlt(Jli|ll ško(j
- nastJlý.h Ý dúslcdku vady výlol,kt,,
- n;rst;rlých v dťrslcdkLJ fnoílt"j,je, urř]iqlčlri nabo po ožc:ríVi.]llýclI Výrobků rryroboných pojiitónýrn,

o nákJady vynaložené třelio9obou,
- llil\ta]ý(h v dů5iFdku toho, že věc vzrriklii spojenírlr, srrlisenkn llebo zpracov:inírn s v;dnýnr výrobkenr vyroberrýnr pojišlértým, anebo

VZI)lkli] V dú5lcdkU dJlaillo Zpr,i(ovijllí/, (Jpla.ovállí toholo VdL]llóho VýroDkul ]c V;líllJ;i

3.3,2. Doloiká V723 Pojišiění odpovědnosti za škodu na poiištěným převratých nebo uživanýGh hmothýGh movitých věcech
odchy]oč od u5tanoveničlánku 24 bodU 2 pí§m a), b) VPPMO-P 5e UjednáVá, že poiiitění5e VžtahL]je na povinnost nahradit škodu na
lrrrlotnýth nrovitých vó(e(h, kleřé Pojiitčllý užívj, llebo nJ hn)otl|ý(ll rnovitých VěLech přcvžJtých pojištčnýmI jež nlajíbýt piednlěteírl
j€ho záVazku
Pojištěni V rožsahU této doložky 5e Však nevZtahUje nó povinno5t nahradit škody:
a) vzrrikló opotřcbenírn, rradlněrnýrn rncclranickýnr zatíženírn rlebo chybnou obslr.rhou,
Lt)vrntkié na hmotných Vě.e.h převzatých V lán](i piepravni.h sm]tlv,
c) Vzllikló ,L] l§tadle.}l írcUo !tJortovlliCh létaJící(lr 2,rřizení(h,
d)vzniklé ru zvířatcch
e)vlnikié ná l olorových vozidlech,
f) Vlílik'é /lrátoU llebo odci2efríín hrrlotné íílovité Vě(i

3.3,3- Doložka vlí2 poiištění náhrady za nemaietkovou újmu
Odchylně od článkU 22 bodU-l a článkll 24 bo.]u 7 Pí!lŤr b) Vt'PMo,t'se !ledn,i\,á, žc poiištěni rc nad r,jrnec základlriho rolsahU VztahUje

ub|iženi lra zdraví nebo usmrccrti
PolištěníV roz5ah! tohota L]]ednáni !ť !i!dnáVá i plo povinno5t pojiitěného n.jhr,]dit nen]aieikovou UIrnU .púsobenoU V !ouvislosti 5e
rpracovárrínl olobnicJl údalů
Vrl]rlk,výluk uverlcrlýril Vc VpPMo-P:,c poJ 1lě,lid.ile lrevllJll0]l, nl Povinnoi( Pojiitlrltrilro n.lhridit !laInJJeikovot] újnru
o) způsoberrou ur.ižkou, pon]luvot], saxujlltiln obtí:žovál]iíŤr nebo lnr:užívánínri
b)vzniklou zamóstnan(l pojlštěnóho

( ,!ki 
r.rrJl 1.ýnlr J 1, !nJ í li] /!/ló,Novó Mcno,]jU 00 í'íait:r r. (.§ká lep(lh]kJ,l!o i!;lr956

/]i!. ] ,il.rnnih,.ljll,Li[|!n(iiJtn.i]l]!íilr7r.,:.,infrr.iiililtllÁ1, \lí \7/



česxn
poJlšŤovrun

Po'i5tná 5mlouva čí5lo
stiv k datu

Výluky z pojištění uverlerlé v č jrrkrl 3 ,j 21, VPPMO,í' pi.]ti i,řil!jii!llň i lío tolo pol,,,t,:1ll]
Pojlštóní V rozsJhU tito doložky 5c |rcdn.ivá se 5UbIlnlltPn] Pl11ó|ri '/oo iJoo Ka, llírn;-il dj]c uvedcno ,1.|dk
PoiištěníV rozsahu této doložky se sjednává s tjzentnittr rozsahem Če\ká repllblika

3.t. Př.hl.d si.dn.ný.h poiistóých ícberPďí

úrrrnnl tprseh

Česká.epr.rblika

Česká répub]ika

česká republika

Česká íePtrblikJ

7oa2a4o9-92
7.6.2018

165 356 Kč
82 678 Kč
Ez ó78 Kč

Poii§tnó n.bezp€čí

zjkladníloz5ah

Doložka V7o Či\ré iinančni škody

Doložka V72:] Véci přev7até nebo !žíValré

Doložka V117 Nefl]ajetková újlna

3.1. Poiistné

Ročnípoji5tné Celkem
obchodní 5levJ 50,00 70, U.
Ročnl poiistné po slcvě a zaokrouhlení

člsto účtu
V.lliJtJillli 5yrnDol

Limlt/sUblinh
-. : ,, sDollllJ(žlslP:':'T"::- uktplnenl y xc

5 000 000 10 oo0

500 000 ]0 0o0

500 000 ]0 000

5o0 ooo 10 ooo

lv, lNFonMAcE K Po|lsíNÉMU
UJednlivá \P, že jednorázové poJlslné buť]o hráženo V ] splát.e Po]lltne Jo splatné Vždy k / 6. kJždého roku

246246/55oo
ZíJB2a4íJ992

v. sPoLEčNÁ A zÁvthrótÁ uleolÁxí
'] Pojirtnik prohlaš!lje, že byl rníormován o zpracovánijim sdělcnýcll osobních úd;]ů a že po.irobl|o5ti týkaii(ís(, osobníclr údajú isoLr

d05(up.]é Iu www ceskapoilstovn.) cl V sekal c)5obni Údaje a dále V obchodních lnístech po|lš(ovny lbJlstník se zavezUJe) že V tomto
ro?5ah!r iníormuje ; pojištěné, Diilc se zavazuje, že pojišťovně LrezorJklarlně oznánli piípadrlé zrrrěny osobnlch údaiů fujistník dálc
prohlašl]Jc, že je se/námen a §ouhlasí se llnocněním a zProštěním lnlčenlivostl dle příslušných všeobccných pojistných podminek, Na
Základě zmocněnlUdělUje pojistník souhla5y uvedené V tomto ods(avci rovněž jnénenr všech po,ištěnýCh

2 odpovědi poiistníka na dotazy poiii{ovny a úd.'e jim 
"vedeóé U tohoto pojiliěni se pova:uii za orJpovědi na otázky týkail<í !"

podstntných skutečnostírozhodných pro ohodnoceni ririka Poristník sv}im podpi§em PotvriUje ieiich Liplnost á pravdivost

3 Pojistttík dále prohlašUje, že selnáíní Pojištěného 5 obsahenr (iito Pojlstné slnloUvy včctné Uvcdených po,|stných Podminek

4. SmlUvní.lrJny se ilohodly, žc pokud ťato smlouva podléhá povlnnosti uveřclněllipodlc zákona č 3l*0/2015 5b, o zvláštnich

(vi viel h jelrh dodatků) povinerl uvcřeinit pojl\tnik, J to Vc Ihůlť, ,r u pťrsobr:nr stanoveným tímto lákoncm Pojistník je povinen

aby byly Ve zveřeiňovanélll lněni slnlouVy !kryty veškert! rrrtorrrr.lrc, kk,ró rr. dlc likorra č 106/1999 sb, o svobodnéll] pří5tupu
k iníormacím nezveřeiňuji(předeviim le jedn.i o o5clbni ťlda/ť a obchodni r;rjemství pojiiťovny, přičenl) za obchodní ta]emství
pojišťovna považuie zejlnena údaje o poil5tných částká.h, o zabežpočenímajetkU; o bonifika(i 7a škodni píůběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistrri,lro; o siedr)aných limitcch/sub|inritech plněni J výši 5poluúča5ti;o sazbá(h pojistného;o malusu/
bonusU NelJjlstí_ll poli§tník Uveřcjnční tóto smlo,]!1/ (vč. Všech ]ojich dodatků) podle předchoziho odstav.e áni Ve lhůtě 30 dní od'!
dne,eiího uzdVření, Je oprávnčtla tuto smlouvu (vč všeclr jelr<h dodatkú) UVeřejnit pojištovna V takovéÍ]1 připadě poristnik Výslovně
sotrhla.ii s Llveřelněnírn tóto snrlouvy (vč vicch tet,ch dod;rt!ů) v lpPlstnl lJnlLlv l,,lr pojistník osobou ocllišnou od pojiitčnóho,
pojlstnik potvrzU,e, že po'ištěný dJl výslovný \ouhlas s rrvcřrlnénim tóto ;mlotlvy (vč všech 1ciich dodatků) v re8istřLl smlUV
UVeřc'llělri nepřed9ravUi€ poíUšení Povillnosti mlčenliVostl Pollš(ovny

5 Stižnosti poji5tniků, pojišlóných a oprávnóný<h osob se doručujína adrcsu pojišťovny Česká pojiš{ovna, a s,, P O Box 305, 659 05
Brno a vyřizujíse pisemnou formou, pokud se pojistník, pojrštěný, oprávněnó osoby a pojišťovna nedohorlnorr jinak Se §tížno§tí!e
uvedené osoby mohou abrátit i nil Če5kou národni bankU, Na PřikoPě 28,115 03 Praha'l, která je or8ánem dohledu nad
pojišťovnlctVim,

6 V pžipadě sporU . tohoto poiištěllí maji §po|řebitelé možnosl řešil spol miíno§oudně před Českor.r obchodni in5pekcí IVWWCol (ž,

7 Poij\títíL ploh|.1iujc J rvÝnr po.Ipi,,:rn ,tv.zLl|r,, žo \e 5c,lrjnliJ 5 i,lío.n'accnl] o poilštóni a převzal tyto dokurnenty:
, zizn;tnr u 1;.tJnarlr,

Č.51,1poltlJvnJ a \,5!,iťlú l)/ló, Nóvi. MÉslt,, !1(]l)0 Plah] r,a,\|j,epLiD lJ,l(o c5.'/l956,



řl čgsxn
I!fl polĚŤovnn

- Poii5tné podmlnlry dle částilll.,
_ $zebhlk poplatků.

vl, pŘíLoHA
Souě§ti poiistné 5mlouvy jsou přílohy:
- výpisu Z ob(hodního rerstřiku č. ALx 651

Pojistná :mlouva čislo
stáv k datu

2oa2u09-92
1 6.2o1a

poJlstná lmlouva uzáviena v. ,_ Prahá an" 06.06.2lll8 " 1i r,.ti"0_0 minut

státní šulek |eneč, státni podnik v likv,de(í

sTÁTNi STATEK JENEč
státní podnik v likvidaci
Třanóvského 6211

163 oo P€ha 6
- .1_

.?a-r--?4-

fril ,l lř. Lu,Julnlr řoKorny

§íl ;:;;:l:;:,f,.i".Jl,?§* -n,*.,
,,.,c, i--:É.t l, - l,'ii, " 

,,.,,o""

..- !'.1 !)1: ('(U l :i:i3,,]ll.l^,*{@*,b"

ln8. Lubomíí PoKoRNY
733551705, re8islíační číslo D5939PPL

Podpis (a íazltko) pojistníka

C(rM po]lšígví). d,!{spál€ná 75nó, NOvě lMěsto,]1000 Pídha ], ftrki l€plblika, É0;{527Zr5ó,



hl črsxÁ
Efl pollšŤovnn

Pojišlčnl Podnikatelc a prÁvDických o§ob
Poristrri srnlrrrrva č-: 20t{2S.l00_92
Kód Pro(lUklu: lví\
l'o|islnj lok orl 7 ír 20lli do (r ó. ]019
l(:()()()lo,)l3

Vyúčtování pojistného
u po,iistnó smlouvy č.20tl28409-92 k datu 7. 6.20ltt

"i"";rYt'rii.ii,l 
i

V186

5_VRAVO4/N

Stíilní Slatck Jcncč, státní podnik v likvidaci
I'řanovkélro 622l l l
ló3 00 ŘI]PY. PRAllA 6
Čcská I{opublika

"-l

Dokun)cnt \lyúčtovílni polislntlho jc součásti pojrstnč snrloLrv) i, ohdržitc iťj \,ždy Při uzavřctlí poJislné slnlouVy a dálc při iu-

rok.

l)()iistllóho,/í irklLliiIní ptl;rsttl1 lok

l, Přchl€d poJlštění

Ilštčlli!ll.|sou uvťJťn\ \ rDIlitllť }lnlou\t,

'l-rbulkr l

poiiitělti lllo! ilých: _50.

_

-
o

@

pI() připad kriidcžť il lt tl-

!qŽL____
PoJtštčDiodpo!,čdno$tl l §] í,-t].(l(,

lDJni rlttiťll1.1. sIl){ l)

l 20t..

- l01,7] 2 44|,-

19 31l,-

83 ()l.}._

l P. o. Box ]05
559 05 Bínó

{) (x) (l,()()

l),(}{l

!Ňť

r'sIcva lit Pío|nrjišténost ri,šcpřrznnnjslcťv7rlPlopojtšlčno§tJcz;irrsIrilraprrčtuplonlýchpo|ištčrri t poji5tlli, §tlrIouÝc
l'(!lslDi ! iťijnl)llivých rlrrrrpcich jc zaokrortlrlt'nrt tra ] dcsetirlnli Drisll| 1| \, Foslťdnim šl |pci nl cclé Kč

2. Přehlcd §Plótek Pojt§tíého
'Tirbulka 2 .l'řehled §Plálck, d^tulllJcjidl §pl lll(l\ti 0 výíc pqislllého,

Jcdtlotll\ú §plí]lky po_iistlliho v tabulcc č- 2 nlllsi býl vždy hrlzcny v tcrnincc:h n v či§tklich podlc plalcbnich dctailů
v l)oda J. ZpúsOb úhradt,poiisínóho,

T.bulkr 2

Čelká PoJišťoVn., a§,, sPále,lá 75116, Nové Mč5to, l]o oo Ploha 1, ČGskó republika, lČo:45272956, zapsaná V ob(hodnlm
re]fiiikU u Mé9trkeho 90udU V Pra?€, !pisov.-} 2naaka B 1464

8 Kl,entiký servir, po_pá 7:00 - l9;00
l+420) 241 114114

člslo l lpoji§tné t Kč Za Zp[sí,h ila poč(l propol
pojištčni ; |úhr.rrd1, |.pt,:tt,.* ,rKč],

poji§tné Ý Kč Za zpiisob iZa počct propoiištčnost ] poji§tló v Kč

l pílji§llté l |pojistnúho úllr.d\
snlk)uvč i ], *U '' pojishóho i

,t Nč

.{] 0l].-

WWW,(e!kapo]islovna,(z



V pojislné smlouvě byl dohodnut zpúoob úhLrady Trvalý přikaz k úfuadě,
Pojistné bude hrazeno lrv8lým příkazem, ádÁrne Vráo o jeho zajištěnl,

3. upúloř úúřrdy poJlrtúého

Čísio ťrčtu: 2+624ó
Kód banky: 5500
varirbilní §ymbol: 20E2E4o992

veŠe Plipafué dotazy várn íidi zodPovědí Precovnici mšeho Kli€nt§kébo §ervi§u n{ lelefonní lince 24l l l4 ll4. RovDěž nd6
můžete konbktovat pisemně na naší korespondenční adrpse Česká pojišťorna a.s., P o. Box 305, 659 05 Bmo,

Dne ó. ó.2018

Mila]i §lavíček

Ř€díte| §právy pojištěni

Čecká pojiŠťovna A.s., sPáleriá 75/ro NoÝé Mě5to, 11o oo Píóh. 1, čcrká íePublikĚ, íčo; 45z7a956, čaPsaná v obóodním
íej5tříku u Mě§ekého toudu v h.če, §pi§ová zna{ka B 1454

t Kliehtlký ,€ivit Fn-pá 7:00 - 19:00 vulvw.teskapojistovna,<z @ P, o. Box ,05
(+420) ?41 tló 1ld 6590šBrna



VI29

íl česxn
Dúl potlšŤovNA

r' l'řiiln} lintly
; lrrrr:sLičrli l rintčI

Kliťl|l žádá 0 §jcdnál|í lěchto poji§tných prodUklú:

r' potl\ttrniIllovilyťh Viťí živťl ý P(úlštĎlli nto!iiýcll včci oJeizcni ,/ Pottštčlli odPovčdllosti

Spccilickó prržudavkl hlicnta:

Klicnt §ouhluri s doporučcnim J ncmá Zájcln. uby toulo l)ojislDou slnlouvou byla sicdnána jiná ncž doporučená pojislná

llcbczpcči

vvjádřcni pojišt'ovaciho zpt,o§(řcdkovirtcl!,/zú§tupc( poilšt'ovtlyi

nebc7pcči.

Kli(nt byl §c2 álnentr pře\ral:
sl7cbl]ik PoIlntkú
lllli)l nlxcť (l lP!()5tiťdkovJlcIl

Pii5luiltLl poIi\lllť po(llllitlk,,-

poIištčni.

Kliunl§j ic \,ťdonl toho, žc údirjc. klťré běhcn] |cdnáni oll?avřeni prriislnt|,;rnlorrvy 7ltl lčcl. D.,nlohou být \,Zá7nlllnu1l \ oá-

klllllcn(U ltcllí illdi\ iduuli/ovaná itllillv7tl poliťb kllenla, ln,u/o]cliall /rillt:llD

Praha

163 00 Praha 6?<,-/r--7--a__
,.j !,-.|,l.,,t- i ,

Z^ZNAM Z JEDNANl
ť'íslo prr jistrtó stnlottvy: ]0ti28409-92

KIicnl

()bchodni l'il,nla: státni $tatck Jcllcč. slál ipodnik V likvidaci
lť(): (x,Oló() lli
Sir]lo: Tiirrror,ktho0]',l1.10ll'(l Řc|)y. l'r;lhtt í,. ("ťská l{ťptlt,lika
'lclolr.rrr. lrnrril: 2]5 ]0: l94. :iratck(l §tdlckiťllcc,cZ

|'otřcby kIicnla a fllh(oíy oYlirňující rýbčr poji§lných produktů

/ \íajctkovii sitrracc llrrlll
,/ stj!irii(,í,,.lIlilťlll iilnl!

,/ Pcrčcl z;rrnčstrrarrcú
/ l)r,Lrh rrdnikitrri lirnt},

dnc ó ó. 20l tt

o

|fr§! }/. i, uL.lomír Pokorný

lhffi ;,;;.i:;:Ji í..?llioi:lo ; *-",
lý]or;lV5ko!1, ?,;ký kl.J j

x!l)clikcv.r ]JJJ/ld, /lú l)] H;rViicV
l: .12o 1 15 05' 6(,a, É: |Uljlmirpokolny@C€skapoiiltovna ( .,

leo:4o3:)Jí1, Re& a. U čNB|225939PPz

STÁTN Í STATEK JENEČ
siátní podnik V likvidaci
TřanoVského 62z11

.-'.-'.
l>rrrllris l lrcrrtlr íIr* l.uborlrrr P( )K()R \'\ . ] i 15 5l70í

|',_JL,Ii'|tk{U-\Lr|,L,íhn\.dt.li.FrLl,J}ll!\el,,J!]iúN,|lt,Pi;Jri!o]ti§iluipii!ntn(:iii,!rNnúýišÍuv,t!]arr*2orr



v 1j1

česxÁ
po,tšŤovrun

Česká pojlšťovnr r.s,,5pá|ená 75/16, NoVó Mě5to,1']o 00 Práha 1, Česká republika, lČo: ls 272956, DlČ: cz699ool273, zapsaná V ob_
(hodnírn rei5tříkU U Méstského sorldu v Prlze, spisová 2náčká B ]46a (dále 

"pojišíovná")

-

--.1

o

q

PorlSTKA
potvrzenío UaViení pc,il§!í)é smloúVy či5lo 20828409-92

poii§tnik
Název firmy
Ullce, čislo poplsné
PSč, obe(
5tál

> Př€hl€d Poiištění

Pojištění majetkU
Poiištění odpoVědno5ti

státní5tJtek jeneč, státní podnik v likvldJci, lČo oootesra
'lřanovkého 622l'!l
If,J O0 Řcp\,, PrahJ ó
Čerk;i Repl,1llrk,l

) Rorsah Poji§těni

Poiištěnl mai.tku

(JptJvnčnou osobou z tohoto pojlštění]c poll5iník

Pokud le u nóktcrých dálc uvcdených pojištční<rprávněná osol,x odli{ná, je to uvedcno r,: příslUíného pojištěni,

Po|lstná gdálo§t
Pojistnou UdJlo5tí je škod,, vzniklá na majetku ncbo Jlná okolno5t dle poli5tné 5n]louvy,

Poilstná ncbczpeči
Pojlstným neúclpcčíln isou 5kutečnosll a Událostl Vyn]elenó V po|tstné smlotlvě iitko možná příčinJ Vžnlku Pojistnó událo5ti
Pojiitčníse řídi Poji§tnor_r rmlorrvor.r, Všc,obecnými poji9tnými podmink,]mi pro polišténi lnaietku a odpovědnosti VPPMO_P_01/201E a

Při\lllínýml DoPiňkovýril po;l5rlrýl]li podn líl lkdllIl

PorlšTÉNí MovrÝcH VĚci _ žlvEL
Podmínky, rozsah pojiitěni J po)i5tnýclr neb€zpciiJtánoviPoji5tná 5mIouva, řicí5c DPPMP-P.01,/2o18

po|lšTĚNí MovrrÝcH VĚcí - ooclzENi
Podínínkyl íolsJh Pojištěníit Pojjstný(h nebezpečí stJnovi po]l5tná 5mlouva, řidi5e DPPMP.P.01/20']8

Poiištěnl odpovědnostl

Oprávnénou osobou z tohoto pojištčníic po]i\tltík

Poii§tná událost
Poil5tl)ou udJ osti ]e škoda či újma VloIklá na žlvotě, zdraVi, ínaietku nebo iiná okolnost dle po]istnó snlloLlvy

Poitstni ncbelpečí
Poji5tným nebežpečím isou skutečno!ti a Události vymežené V poji5iné §m|ouvě iJko možná přičiná vzniku pojistné Událo5ti.

Podmirrky a r<rzs,lh pojišténí5tanovípoji5tílá 5tlllouva a Všcobeclré poiistné podn]inky plo pojištčni ínajctku a odpovědnostl
VPPMo-P,0]/2018.

PoJištěníV záklědním rozsahU §e siednjvá 5 limit.m poil§tného plnění
Pojiitěniv ,,ál<tadním rozsllru ;r: sjedrlává s úlclnnim rcz5irhcnl
Pojliiěllí V 7ák Jdnim rcr,zs.lhtr sc rlpcjn;rvj .,t 1,poluú(:.lsti

Poil§tná dobr

PoIlilěni Ý, \J.{ll,JVi \.lUlolnJ(l(Lou p,olon8Jl l

5 00o ooo Kč
Ceská republika

Ioooo Kč

lníormrci o tom, zda Ccská pojišťo"no ;, s, e"i,.]tlie toto pojiitčnivýšc Uvcdeného poj15tnika, ]c n)ožni ověřit za5lánínl kopic této pojistky
na c-ínail, kllcnt@Ce5kapojl5toVna,cz, Zahíanlční společnost n)ůže vznést dotaz ne adrese: http://en rPskaDo'islovne cz/contacts

xll4nlsky :aN|!,,,]0 ]r1 ]14 114, po ra / 00-1, 00, l c Dox']c1 ói9 05 All!,



@ ĚBi,Itouno

Poiistltel Potvrzuj€, že údai€ ob§ažené v Poiirtce isou Platné ke dniiejlho vydání,

Platno9t pojistky od: 7. 6, 201E

M an slavíček
ředh€lŤíáw poiišiění

lnfo.m.(i o tom, zda Č€ská Poiištovne a.§. €viduje bto Pgiaštěnl Vý9€ uvcdeného poiistníka 

'e 

možŇ ovďit zasláníín kopí€ této poiistlý
íB email kll€nt@e§kapoiistovna,cz, zahranični spohčnost může vzn&t dotaz na adrese: http//en.ceskapojistoma.cz/ontacts.

loi.ňt.|ý {ryiú .42o &l 
'r{ 

rl§ ,F9l. mo.ý.oc. P, o Box 3or. a59 05 6.no



cEsKA
Po,1ŠŤoVNA

Výhřa.|ni poiičťovutí egent (VírÁ)

obchodní 1irn);l

lČo
5ídlo íirmy
Re8i5řačníčí5lo ČNB

Podřízený poiišťovaGí rpro5tředkov.tel (PPZ)

]ménó, přúrnoní
lČO
Misto podnlkání / bydlišió
Re8istračničíslo ČNB
E.mail
Telefon

Sídlo §í)úle(:llo5t
Korc5pondelů]i adre5a
Telefonní llnká klientského servrsu
Webové stránky
Datovj !chróílkJ

NázeV kilo]til
stjtnístátek Jeílcč, 5tátni podnik v likvid;rci

STÁTN Í STATEK JEN EČ
státní podnik V likvidaci
Třanovského 622111

163 00 Praha 6
-1.

- - -/4-Z--

Působnost zprostředkovatele
ZPro5tř{x]koV;rteI pťl5ol.ií jako podřízený poiišíovaci zprostředkov.tel (PPZ) 5polupracuiíci na rákíadě pisemné s.ílouvy 5
výhradním PoiiŠt'ovacím atent€m (vh), ob. uvedeni v .áhlaví tohoto dokum<ntú, přl porkyloVálrí sVýcl] 5]l )žeb vycházi vÝhrddlĚ z
Portiol|i] ProdUktťJ Ce5kó POJliťOVny n 1 , ktcló jc oprivnčn /přoítiedkovávri na 7;ikla,lé pisernnÉ snricltlvy rlu avřené mezi VPA a Českou
pojiilovrlou l..,, pilčerrrž rreprovádí;rlrlýzu rllI zák č J8/2o0l, 5i)

Registrate a způsob ověření
lpíosiředkovate]]e 7apýln V €leklrcl]i.kéln lcgrstru vcdenénr Českou ll.i|odnibJnkou Zjpi5 7proj;tředkoýJlcl. lle ovčřit lla wcbových
strjnkách Čerkó n;ir<rdní b;rlky (www , r,o c-,)

vutah poiistitele a rprostýedkovatele
Česká pojištovnJ J 5, ílj přirný podii rra knpiljlU a hía5ova.ich práVcch 7prostředkovatele

Vyřirováni 5tížno9tí a mimosoudní řešeni sporů
Připá.lno|l §Jižnosl |ze pod;rt písemnorríormorr.,;r.,l;nim lrr ;dr.cir ťP D ltrrbur.: .1 l, Iýír ,'tížnolti,IJ o í]ox 1o5,659 05 Brno,,r millem
nd (Pd_5tilno5ti(Dcesk,Jpoiistovíla,cZ cbo c|5obrlě íld poiJoč.c čl 0bLllodnírn n)i5tě B]ižšilnf9lnlace ni]jdete V Reklanlainiín řádLl
(lt1líit(inóm |]á WWW Ce$kapo]i5loVňá (-//(pdi5Lribuce Se stížnoslí 

'e 

lJrožné se obrátit tJké přímo na Čc:kou pojištovnu a 5, Viz lliže
L]Vodené kontáktní údije,

V přÍpadě, Že zákazrrik nesoLrhlasí s r4yřízením stížnosti, ie opráVněn se obrátlt ná dozorový o18án, kterým ie česk.i náror]ni barrka nebo
na 5o]]d. 5tížno5ti l1e též mimosoUdně řešit ti žiVotního pojišlění (l íinanřniho arbitra (WWVý,finJlbitr cz), v ostatnich případech (neživotní
po/iitěni 5potřcbitclrké úvčry) prostřcdnictvirn Če:ké obchorlní inspekre (www coi cz), Řízerli picd arL,itrcnr sc zahajujc podálrírl rrávr|rr,l
a řírJí sc z.lkonenl č 2?9i2oú sl,,o ílnaninlm árbiirovi; lnlll)o.,óLrdníří7cní U Čol !cřídi2ákoncmč 63|/1992sb, o achranó !potřcbitalc,
ve znť:nr pozděliích předpilů

Kontaktni údaie pro komunikacis Českou pojišťovnou
V piiíradi cot./ú 5e prinl.]lllĚ obl;Jccjtť na zpro5třcdkovntelp nebo llřitno n; ČpskoLt tlrliitovrru l s

-!_

-

!=l
!!!=

_

_

!!!!=
!!=!

-!

_
:-

-_

o

9

6 6 2018

lnformace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 2Oa284O9 -92

spilcná /5,4ú, l1o 0o p|JhJ 1

(r:lkj poltšťrrvr .l J 5, P o BoX J0!,659 0! Blno
241 11/1 114

wwrl tcskapo],.ltovn.r cz
v93dj(íl

čP Distribq.e a.s.
44795084

Nn P.rnkráci 1658/12'l, ,]4o oo Praha 4, Čcská rePublika
220167vPA

lng t obomir Pokorný
4035354,]

v Křiža 432l24o,736 o1Haýiřoý
2?_5939PPZ

lUbomir.pokorny@ceskapoji5tovna cz
+42o 77s o55 66a

D.rtUm PodPi5tl PodPi5 kIiťntJ

(,5id p.]-.1!l]r d, 'Jirj ť ]J /5/16 N!V. i/lc!(Jl li0 o! I,í.li)'j í ť.,kJ l.p!lj ij ]ro r).'/.;Yr6



l!,YI,|_Y l!lJtll^ d \)Ull^d ll)(ttl - lvltlll§t(t5tv0 spr Vcolnostl Leske r. https: 'or,IUsrlce.c7-liaslui/rcistrik-tirma.vyslcdky?subjektld l3579_.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl ALX, vložka 851

Datum Yzniku a zápisu:
1. března 1991
splsová znaěka:
ALX 851 vedená u Městského soudu v Praze
Názevl
státní statek Jeneč státn í podnik v likvidac]
Sidlo:
Třanovského 622/17, Řepy, 163 OO_Praha

Identifikační číslo:
000 16 918
právní forma:
Státní podnik

Př€dmět podnikáníl
vypořádávání restitučních nárokŮ oprávněných osob
vypořádávání hospodářské činnosti podniku

Likvidátor:
Ing. VLADIMÍR Čnpex, dat, nar. 3. července 1956
Na nivách 9t4/z9| Micnle, 141 00 Praha 4

].ménem 1tatn!!9 p9!!1!.ku V likvidaci jedná a podepisuj_e, !ilíViq4!9|.
zakladatel:
Ministerstvo zemědělství, IČ: o0o_2o 478
Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1

Základní kapitál:
55 463 000.- Kč
ostatní 5kutečnosti:
státní podnik byl založen zakládací listinou Vydanou
Ministerstvem zemědělstvi České republiky ze dne 20.2.1991
čj.1010/91-550
Den Vzn iku je 1.3.1991
Na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství čj.3739197,2OI0 ze dne 25.11.1997 byla
přizpŮsobena zřizovací listina státní organizace Státní statek ]eneč, státní podnik podle ustanovení

§ 20 odst. 2 zákona č,77lt997 Sb., o státním podniku.

Na základě rozhodnuti ministra zemědělství České republiky
č.3877 /97 -20LO ze dne 26.11,1997 byl zrušen státní podnik
Bioferm Kolín, lihovaí a drožd'árna,lČo 00664553 a sloučen se
státním podnikem Státní statek JeneČ. Ke dni 28.dubna 1998 byl
zrušený státní oodnik vvmazán z obchodního re
Na základě řozhodnuti ministerstva zemědělstvi České republiky
č,3362197-2070 ze dne 16.10.1997 byl zrušen státní podnik
Zemědělské zásobování a nákup v Mělníku, s.p. tČo o0o19631 a

slouČen se státním podnike Státní statek ]eneč. Ke dni 17.června
1998 bvl státní podnik vymazán z obchodního98 byl zrušený státní podnik vymazáin z obchodního rejstřiku.
Na základě rozhodnutí ministra zemědělství České republiky
Č.3955/97-2oro ze dne 10,12.1997 byl zřušen Státní plemenářský
podnik s.p. IČo 0oo17191 sloučením 5e státnim podnikem státní



statek JeneČ, Ke dni 2.Července 1998 byl zrušený státní podnik
VyT9a9n z obchod níh_o _rEstříku.
Rozhodnutim Mlnisterstva zemědělství Č.j, 28918/2005- 13020 ze dne 17.8.2005 se zrušuje Statek
Chlumec, státní podnik (IČ: 00672700), se sidlem Masarykova 79/275,4O3 40 Ústí nad Labem
slouČením s podnikem Státní statek ]eneČ, státní podnik (IČ: 0oo16918) Karlovarská 7, 252 6L
Jeneč.
Majetek, práva a závazky, včetně závazkl z pracovněpráv ních vztahŮ rušeného podniku
přecházejí na Státní statek Jeneč, státní podnik.

Rozhodnutím Ministerstva zemědělství Č.j. 824212006-13020 Ze dne 9.5.2006 se Zrušuje státní
statek smiřice,státní podnik (IČ: oo17a85), se sídlem Zámek 130, 503 03 Smiřice sloučením
s podnikem Státní statek Jeneč, státni podnik (IČ: OOO16918), Karlovarská 7, 252 67 Jeneč.
Majetek, práva a závazky, včetně závazkil z pracovněprávních vztahů rušeného podniku
pr"rhá39i,_lq t{!ry_g!_qt+ Jeneč,_státni podnik,
RozhodnUtím Ministerstva zemědělství Čj. 824r/2006-!3o2Q zé dne 9.5.2006 se Zrušuje statek
NoVé Hrady, státni podnik (iČ: oo18350), se sídlem Česká 7+,373 33 Nové Hrady sloučením
s podnikem státní statek ]eneČ, státní podnik (IČ: 0oo16918), Karlovarská 7, 252 61, ]eneč.
Majetek, práva a závazky včetně závazkŮ z pracovněprávn ích vztahŮ rušeného podniku přecházejí
na Státní statek_ Jene,č,,s_tátn í, p_od n ik,

Rozhodnutím Min, zemědělství č1.41035/2008-10000 ze dne 19.11.2008 by| ke dni 1. 1.2oo9
ZruŠen státní 9!9!e]t J9!9q9!ql!r!gq]]Lk s]ikVidací..a jmenován likvidátor,
doručovací adresg: _Třanovského, 6_2_2/11, PsČ 163 oo
Rozhodnutím Zakladatele, Ministerstvo zemědělstvÍ ze dne 22,L2.2olLl č,j. 229757 /2o1r-
MZE-L2742t byl zrušen státní podnik Středočeské vodovody a kanalizace Praha, státní podnik "v
likvidaci" se sídlem Praha 5, Riižov á 47, PsČ 15o oo, identiíikační Číslo 0O0 68 454, zapsaný
v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu ALXI, Vložka 96, sloučením
se státním podnikem Státní statek JeneČ, státní podnik V likvidaci se sídlem Jencč, Karlovarská 7,
okres Praha-západ, identifikační Číslo 000 16 918.
Majetek, práva a závazky, včetně závazk& z pracovněprávn ich vztahŮ státního podniku
StředoČeské vodovody a kana|izace Praha, státní podnik "V likvidaci" se sídlem Praha 5, Křížová
47, P5Č 150 oo, identifikační číslo ooo 68 454, přecházejí na státní statek Jeneč, státní podnik
v likvidaci se sidlem JeneČ, Karlovarská 7, okres Praha-západ, identifikační číslo 000 16 918.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (iEp_lwwwJullice.cZ).
Dne: 6.5.2018 11:20
Údaje platné ke dni 6,6.2018,o2:19


